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Artikelnummer GTIN-Stlck GTIN-Verpackung

T
545025

2 O163A5”

Marke BIOG

Qualitat
100% bio, EWG 834/2007 Norm, EU Bio-Logo, EU
Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft M

Oko-Kontrollstelle BE-BIO-0z2|BLIK
- Falafel

Verarbeitungsland
Belgien

Verpackungsland
Belgien

Zutaten

Kichererbsen*, Zwiebeln*, Paprika*, Sonnenblumendl*,
Tomatenmarinade* (Wasser, getrocknete Tomaten*
[3,2%], Sonnenblumendl*, Zitronensaft*, Knoblauch*,
Maissirup*, Meersalz, Oregano®), Basilikum* (3,5%),
Maisstarke*, Knoblauch*, Tomatenmark* (1,1%), Meersalz,
schwarzer Pfeffer*

*kontrolliert biologischer Anbau

Allgemeines
Diese Falafeln werden im belgischen Familienbetrieb "La vie est belle" mit Leidenschaft und handwerklichem Kénnen aus
fein erlesenen Zutaten hergestellt.

Besonderheiten
Die mediterrane Variante unserer BIOG Falafeln ist vegan und iberzeugt mit herrlich-aromatischen getrockneten Tomaten
verfeinert mit Oregano und Basilikum.

Rezept, Zubereitung

Zaubern Sie sich einen knackigen Salat und genieBen Sie die BIOG Falafel als Beilage dazu! Mmmmhhhh...

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung
als Beilage oder fiir Wraps, Auflaufe usw..

Zubereitung
In der Pfanne: 2 min pro Seite. Im Ofen: 7 min bei 180°C.

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Kiihl lagern bei max. +4 C. Nach dem Offnen im Kiithlschrank max. 3 Tage haltbar.
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Allergenplausibilitat

ja

Allergiehinweise

Spuren moglich: Eier, Gluten, Milch, Schalenfriichte, Sellerie, Senf, Sesam, Soja, Laktose, Milcheiweil3
enthalten: Fruktose

Weitere Eigenschaften

Lebensmittel gentechnikfreiv
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Artikelnummer

1634

GTIN-Verpackung

Weitere Bezeichnungen
Artikelart
Produktname mittellang
Regaltext
Weitere Bezeichnungen

Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status
Haltbarmachung

Packungsart
Garmethode
Palmfett, Palmél

Qualitat

Bio-Erzeugnis
Anteil an Bio-Zutaten
Staatliche Siegel
Landerzusatz des EU-Logos
Oko-Kontrollstelle
Welcher Standard wird erfiillt

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis
Rechtliche Bezeichnung des Produkts
Inverkehrbringer

normaler Artikel

Falafel Tomate-Basilikum
Falafel Tomate-Basilikum
Falafel au tomate et basilic

Lebensmittel
Schutzatmosphére
StandardgréBe

Backofen Umluft, Bratpfanne
nein

ja

100% bio

EU Bio-Logo

EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
BE-BIO-02

EWG 834/2007 Norm

unter Schutzatmosphére verpackt
Falafel mit Tomate und Basilikum
BIOGROS S.arl, 13, rue Gabriel Lippmann, L-5365 Munsbach

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal
Fett
davon gesattigte Fettsduren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil3
Salz

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit /
Wiegeartikel
Verpackungseinheit bestellbar
GTIN Stiick vorhanden
Verpackungsmaterial
Verpackungsart
Stiicke in Packung
Etikett international

889 kJ /212 kcal
0g

10g

18g

398

80g

748

108 g

Einzel)
nein
nein
ja
Pappe, PE, PP, Recyclat PET
Tiefziehschale
16
Deutsch, Franzosisch
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Artikelnummer

1634

GTIN-Stiick

5”&5025

2701634

5”

GTIN-Verpackung

MaBe und Gewichte der VE (VerbrauchsEinheit / Stiick)

Breite

Tiefe

Hohe

Bruttogewicht

135 mm
37 mm
187 mm
021kg

Angaben zur VPE1 (Verpackungseinheit / Gebinde)

Gibt es eine Umverpackung (VPE1)

Anzahl der Stiicke in VPE1

Verpackungsmaterial

Preise und Konditionen

Grundpreispflichtig

Grundpreiseinheit

Pfand

Infos fiir den Handel (B2B)

Frischedatumsart

Temperaturgefiihrt

Kiihlpflichtig

Lagerhinweis GH

Sonstiges
E-Nummern

Zutaten auf Etikett

Individuell
HE Warengruppen-Nr.

ja
3 St
PP

ja
100g
nein

MHD auf der Verpackung
ja
ja

hitzeempfindlich, Kiihl lagern (2°C bis 5°C), Lagerung in trockener

Umgebung

nein
ja

320
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